АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ЛЕНИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

                                    ПРИКАЗ

____________                                          № ______

О внесении изменений

в приказ от 09.12.2016 № 371

 В связи с кадровыми изменениями в составе работников, замещающих

должности муниципальной службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приказ от 09.12.2016 № 371 «О Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»:

1) исключить из состава Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов Баланичеву Г. В.,  начальника отдела льгот и социальных

гарантий  в связи с ее увольнением, включив Беляеву Е. С.

2) исключить из состава Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов Савченко Т.Ю., представителя ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации, включив Корниенко Е. Л. доцента кафедры

Государственного управления, правового обеспечения государственной и

муниципальной службы ФГБОУ ВО «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                   О. В. Кетлер

Л. А. Яковлева

256 02 43